pi Idem N. de Luftelhull Vicecomes rc cas de Tallagio. Reddiderunt totum. M.t-
de vj marcis de Villa de Rudes de tallagio, morand. 31. H, 3. Rot. 10. a.Et de xx 1 de villa de Melkeftiam de eodem,

i was
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•was found both in the Roils of the Exchequer and of the Chancery,
that in the 16th Year of K. John, the Citizens were tallaged at two
thoufand Marks, to have the Interdidt taken-off ; that in the 7th
Year of K. Henry III, they were tallaged at one thoufand Marks;
that in the 26th Year of the fame King, they paid one thoufand Marks
by way of Tallage ; and that in the 37th Year, they gave one thou¬
fand Marks and xx Marks of Gold by way of Tallage. Afterwards,
on the Morrow, the Mayor and Citizens came and acknowledged,
that they were talliablq, and gave the King three thoufand Marks
for Tallage (a).

The King's Efcheats and Wardfhips were tallaged in like Manner.
The Lands , of the Earl of heicejler were tallaged, to wit, Chep-wich

(a) Pro Rege, contra Gives Londoniae. tur de catallts fingulorum, di£ti Thefaura-
Rex mandavit Baronibus, quod anno Regni rius & alij inde recefferunt infeâo negotio
fui tricefimo nono, poft reditum fuum de illo. Poftea venerunt praedidti Cives coram
Wafconia, poft feftum S. Hillarij apud Mer- Rege apud Weftmonafterium die Dominica
ton provifum fuit per Confilium Regis, quod proxima poft Purificationem B. Marias Vir-
talliaret Dominica fua per Angliam, pro ginis anno praedidto & coram Confilio
gravibus expenfis fadlis dum fuit in partibus fuo videlicet R. Comité Cornubias Fratre
Tranfmarinis. Et cum Cives Londonias Regis, R. de Clare Comité Glouceftrias &
vocati effent coram Rege & Confilio, primo Hertfordise, A. Wintonienfi Eledto, & W.
apud Merton, ad talliandam praedidfam Ci- Wygornienfi Epifcopo, & alijs de Confilio
vitarem, venit Radulfus Hardell tunc Ma- fuo. Et cum contencio effet, utrum hoc
jor Civitatis Londonise cum pluribus alijs dici deberet Tallagium vel Auxilium, Rex
de Civitate eadem, ,& Rex petebat ab eis fcrutari fecit Rotulos fuos, utrum ipfi ali-
tria Millia marcarum nomine Tallagij, & quid dederunt Regi vel Antecefforibus fuis
illi babito Confilio cum Concivibus fuis ve- nomine Tallagij. Et fcrutatis Rotulis com-
nerunt ibidem, & optulerunt Regi duo pertum eft tam in Rotulis de Scaccario quam.
Millia marcarum nomine Auxilij, & dixe- de Cancellaria, quod tempore Domini J.
runt praecife quod plus non poterunt dare Regis Patris Domini Regis anno ejufdem
nee darent. Et tunc Rex de Confilio fuo mifit J. fextodecimo, talliati fuerunt praedidfti Ci-
Philippum Lovell Thefaurarium fuum, ves Londoniae ad duo Millia marcarum ad
Henricum de Bathonia, Petrum de Rivalle, Relaxationem Interdiâi ; & anno regni Re-
Rogerum de Thurkelby, & Edwardum de gis feptimo talliati fuerunt ad Mille libras,
Weftminftre, apud Sanâum Martinum ad &: anno vicefimo fexto dederunt Mille libras
recipiendum Finem Trium millium marca- pro Tallagio ea vice; & anno tricefimo fep-
rum pro Tallagio, ft intrare vellent ftcut timo dederunt Mille marcas & xx marcas
eis prius diâum fuit; & fi nollent, tunc auri pro Tallagio. Poftea in craftino, fci-
afliderent Tallagium illud in Civitate per licet die Lunse proxima poft feftum Purift-
Capita, Et omnes praeditfti ibidem vene- cationis B. Maris venerunt prasdifti Ra-
,runt. Et cum praedidti Cives noluiffent dulfus Major & Cives, & recognoverunt fe
intrare Finem praedidtarum Trium millium effe Talliabiles ; & dederunt Regi tria mil-
marcarum, prsedidti Thefaurarius & alij lia marcarum pro Tallagio, Telle &c apud
vqluerunt affidere illud Tallagium per Capi- Weftmonafterium xiiij die Februarij anno
ta, & quod quilibet juraret catalla alterius. &c. Breve eft in forulo Marefcalli. Mtmar,
Et cum ipfi noluiffent facere facramentum, 39. H. 3. Rot. 9. a.
nec etiam dicere in Fide qua Regi teneban-